Handleiding voor installatie en onderhoud
COB Change-over batterij
Deze handleiding is bedoeld voor de installateur en gebruiker van de
change-over batterij van het type COB. De handleiding bevat
belangrijke informatie over de installatie en het onderhoud.
1
1. Inleiding
Productbeschrijving

▪ BVE
- Als koeler na de Orcon RVM/RVK-Buisventilatoren
- Als koeler na de Orcon MUB-Multiboxventilatoren
2
2. Productgegevens
Type codering: COB-AAA-3
- COB: Change-over batterij
- AAA: Aansluitdiameter (mm)
- 3: Aantal rijen waaruit de warmtewisselaar bestaat
Afmetingen
Type
Artikel-
nummer
Maten in mm
Ø D A B C E F G Ø d
COB-100-3 15705103 100 259 315 417 277 70 145 10
COB-125-3 15705123 125 259 315 397 277 60 145 10
COB-160-3 15705163 160 259 315 397 277 60 145 10
COB-200-3 15705203 200 360 400 397 277 60 220 22
COB-250-3 15705253 250 360 400 417 277 70 220 22
COB-315-3 15705313 315 509 580 417 277 70 375 22
COB-355-3 15705353 355 509 580 437 277 80 375 22
COB-400-3 15705403 400 509 580 517 277 120 375 22
De werktemperatuur is 0/110°C (water); -40/100°C (Ethyleen glycol)
De maximale werkdruk is 1,6 MPa (16 bar)
Capaciteitstabellen
Een document met tabellen over de beschikbare capaciteit van de COB’s is te vinden onder de